
UCHWAŁA NR      /         /2019 

RADY GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia  ……. 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXI/179/2020 Rady Gminy Piekoszów z dnia  

30 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Piekoszów w 2020 roku. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638), Rada Gminy Piekoszów uchwala co następuje: 

 § 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI/179/2020 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 marca 2020r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Piekoszów w 2020 roku, zmienia się § 13 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) 95 000,00 zł na działania, o których mowa w §3, §5, §6” 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

§3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Piekoszów 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

E. Tokarska – podinsp. ds. rolnictwa, 

łowiectwa i leśnictwa 

20.10.2020 r. 

Sprawdziła: 

E. Kryczka-Kierownik Oddziału OŚM 

20.10.2020 r. 

Akceptacja prawna: 

M. Merta – adwokat 

20.10.2020 r 

 

Zatwierdził: 

Z. Piątek- Wójt 

20.10.2020 r. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

  Wprowadzenie zmian w Uchwale Nr XXI/179/2020 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 marca 2020 

roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Piekoszów w 2020 roku, wynika z konieczności zachowania ciągłości świadczenia 

usługi w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami. Kwota: 68 977,80 zł pierwotnie przewidziana oraz 

zabezpieczona na realizację Programu, pozwoliła na pokrycie wydatków z tytułu świadczonych usług  

w okresie od stycznia do września 2020 r. 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba zmiany Załącznika nr 1 w/w Uchwały tj. zmiany § 13 ust. 

2 pkt 1 Programu, a także konieczność aneksowania obowiązującej umowy z Wykonawcą realizującym 

powyższe zadanie. 

 

 

 

 

Sporządziła: 

E. Tokarska – podinsp. ds. rolnictwa, 

łowiectwa i leśnictwa 

20.10.2020 r. 

Sprawdziła: 

E. Kryczka-Kierownik Oddziału OŚM 

20.10.2020 r. 

Akceptacja prawna: 

M. Merta – adwokat 

20.10.2020 r 

 

Zatwierdził: 

Z. Piątek- Wójt 

20.10.2020 r. 

 

 


